EDITAL 003/2024 PIBEX/UENP - PROEC/UENP

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA / PIBEX

UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)

e do Comitê Institucional de Iniciação à Extensão (COEX) no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os critérios previstos no EDITAL PIBEX/PROEC – 001/2024 e 002/2024 – UENP e a

análise da documentação das inscrições:

Torna público:

O resultado, em ordem alfabética do nome do docente, por área temática de inscrição, da homologação

das inscrições para o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) da UENP.

Comunicação

N Docente Resultado

01 Carlos Cesar Garcia Freitas Homologado

Cultura

N Docente Resultado

01 Ricardo André Ferreira Martins Homologado

Direitos Humanos e Justiça

N Docente Resultado

01

Antonio Jose Saviani da Silva

Não homologado. Não cumpriu o item 3.4 do

edital EDITAL PROEC – 001/2024 - UENP

02 Fernando de Brito Alves Homologado

Educação

N Docente Resultado

01 Ana Paula Biondo Lhamas Homologado

02 Maria Cristina Simeoni Homologado

03 Marisa Noda Homologado

04 Valdir Lopes Homologado

Meio Ambiente

N Docente Resultado

01 Augusto Seawright Zanatta Homologado

02 Carla Gomes de Araujo Homologado

03 Eliezer de Oliveira da Conceição Homologado

04 Luis Eduardo Azevedo Marques Lescano Homologado

05 Tatiane Mantovano Homologado

Saúde

N Docente Resultado

01 Andreia Caroline Fernandes Salgueiro Homologado

02 Bruna Fernanda Firmo Homologado

03 Claudinei Ferreira dos Santos Homologado

04 Elaine Lucas dos Santos
Não homologado. Não cumpriu o item 3.3 do

edital EDITAL PROEC – 001/2024 - UENP

05 Gabriela Cristina de Oliveira Homologado

06 Jéssica Kirsch Micheletti Homologado

07 Liza Ogawa Homologado

08 Luciana da Silva Lirani
Não homologado. Não cumpriu o item 3.14 do

edital EDITAL PROEC – 001/2024 - UENP

09 Mariana Emi Nagata Homologado

10 Natalie Bertelis Merlini Homologado

11 Sibelli Olivieri Parreiras Homologado

12 Veridiana Silva Campos Homologado

Tecnologia e Produção

N Docente Resultado

01 André Luís Salvador Homologado

Conforme item 8.10 do edital 001/2024 PIBEX/PROEC/UENP, caberá recurso ao edital de homologação

das inscrições, até às 17h do dia 10 de abril, por meio de pedido devidamente justificado e fundamentado

pelo docente (formulário em anexo), dirigido ao COEX, no e-mail, pibex@uenp.edu.br por e-mail

institucional do usuário.

Jacarezinho, 09 de abril de 2024.

Prof. Dr. Flávio Otomura

Coordenador do Comitê de Iniciação à Extensão

Assinado no original

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Assinado no original

mailto:pibex@uenp.edu.br

RECURSO – EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  003/2024-PIBEX/PROEC - UENP

Prezado Coordenador do Comitê de Iniciação a Extensão (COEX) da UENP,

Eu, professor (a) ___________________________________________________________, venho, por

meio deste, apresentar recurso referente ao Edital de Homologação 003/2024-PIBEX/PROEC – UENP.

Apresentação justificativa: (se necessário, anexar documentação que comprove a justificativa)

Sem mais, aproveito para elevar meus protestos de estima e consideração.

(Campus), ______ de ______________ de 2024.

____________________________________

(Nome do docente e assinatura)